
Kalaspriser & bjudningar i rudsbutiken från torsdag, se sid 4-7!Nyinvigning Rud!

Kaffe
Gevalia, 450 g. Jmf: 108:89/kg. Lägsta 30-dagarspris: 67:99kr

49:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr 

-28%BILLIGARE!

Pepsi Max
Pepsi Max, 4-pack, 4x1,5 Liter. Jmf: 8:00/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 49kr

4799
+pant

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

4-pack!

Superpris!

Toalettpapper
Lotus, 16-pack, 1,47 kg, 3-skikt. Jmf: 3:62/st, 39:45/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

5799
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

16-pack!

Fläskytterfilé
Nybergs Deli, ca 1 kg, Import, Mörad, Naturell & Grillmarinerad. Jmf: 49:00/kg

49:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-42%
BILLIGARE!

Sejfilé
Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 99:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 37:85kr

Maasdamer
Wernerssons, 450 g, Fetthalt: 27%. Jmf: 86:67/kg

39:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

-31%
BILLIGARE!

Superpris!

2999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-21%
BILLIGARE!

v26 s.1
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VECKA

26
Priserna gäller

22 juni – 28 juni 2026

Ta del av alla  
kortpriser!



+pant

12-pack

3799

Mineralvatten
Ramlösa, 12x33 cl. Jmf: 9:59/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 42:58kr

/förp22:-

Ketchup
Heinz, 425-570 g, Squeeze & Zero. Jmf: 38:60-51:76/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25:54-28:38kr

Snackpot
Knorr, 60-63 g. Jmf: 198:41-208:33/kg  

2 för

25:-

Buljongtärningar
Knorr, 120 g, 12-pack. Jmf: 1:25/st  
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr

1499
/förp

-21%
BILLIGARE!

Buljongtärningar
Knorr, 60 g, 6-pack. Jmf: 1:67/st  
Lägsta 30-dagarspris: 12:57kr

999
/förp

Drickyoghurt
X-tra, 300 g. Jmf: 31:67/kg

19:-
2 för

Leverpastej
Coop, 200 g, Bredbar. Jmf: 47:50/kg

19:-
2 för

LantbrödLantbröd
Fazer, 600 g. Jmf: 46:65/kgFazer, 600 g. Jmf: 46:65/kg

2799
/förp

/förp29:-

Bordsmargarin
Becel, 600 g. Jmf: 48:33/kg

Ölkorv
Coop, 120 g. Jmf: 199:92/kg

2399
/förp

v26 s.2



Kebabsås
Coop, 250 ml. Jmf: 76:00/lit

/förp19:-

Pitabröd
Coop, 450 g. Jmf: 27:78/kg

Kebabkött
Allmans, 400 g, Sverige, Färdigkryddat. Jmf: 87:48/kg

3499
/förp25:-

2 för

Kycklinggrillkorv
Xtra, 400 g, Sverige. Jmf: 34:98/kg

1399
/förp

Kortpris!  
Max 2 köp per hushåll 

-30%
BILLIGARE!

3699
/förp

Hackkorv
Nästgårds, 700 g. Jmf: 52:84/kg 

-19%
BILLIGARE!

Blodpudding
Rybergs, ca 500 g. Jmf: 42:99/kg

4299
/kg

Spareribs Grillmarinerad
Allmans, ca 1 kg, Sverige, Marinerad. Jmf: 47:99/kg

/kg4799
-27%

BILLIGARE!

Halloumiburgare
Coop, 200 g. Jmf: 149:95/kg

2999
/förp

Revben
Allmans, ca 1,1 kg, Sverige, Knäckta, Mörade. Jmf: 59:00/kg

59:-
/kg

Billys Super Size
Billys, 660 g, Fryst. Jmf: 60:59/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 56:78kr 

3999
/förp

-30%
BILLIGARE!

v26 s.3



Thekakor
Dalabakat, 10-pack, 425 g. Jmf: 44:71/kg
Gäller endast Pekås Rud. 

19:-
/förp

-33%BILLIGARE!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100kr

Bacon 3-pack
Scan, 3x140 g, Sverige. Jmf: 59:52/kg  
Gäller endast Pekås Rud.

25:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-39%BILLIGARE!

v26 s.4

Gäller endast Torsdag-Söndag i Pekås Rud!

Välkommen att fira med oss!



Bananer
Costa rica, Colombia, Lösvikt. Jmf: 9:99/kg 
Gäller endast Pekås Rud.

999
/kg

Kortpris! Max 2 kg per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-47%BILLIGARE!

v26 s.5

Gäller endast Torsdag-Söndag i Pekås Rud! Gäller endast Torsdag-Söndag i Pekås Rud!

v40 s. 5

Vi bjuder på god tårta! Tor-Fre  från kl 9
Tor-Fre  från kl 9 (så länge tårtorna räcker) 

G
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nd
as

t R

ud

Värde  
400:-

Gratis
matkasse!

till de 50 första kunderna 

som handlar över  

200 kr i Pekås Rud!

Gäller endast  

Pekås Rud

Delas ut vid öppning på 

torsdag!

G
äl

le
r e

nd
as

t R
ud

Vi bjuder  

på kaffe, muffins,  

glass & dryck  

till barnen 

Tor-Fre 9-18Tor-Fre 9-18

Gälle
r endast Rud

Vi bjuder

på Pizza! 

Fredag 11–17
Fredag 11–17



Gäller endast Torsdag-Söndag i Pekås Rud!

Pasta
Coop, 500 g, Korta former. Jmf: 15:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 12:29-13:24kr  
Gäller endast Pekås Rud. 

799
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Smör
Coop, 500 g. Jmf: 58:00/kg
Gäller endast Pekås Rud. 

29:-
/förp

-41%BILLIGARE!

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100kr

Crème Fraiche
Coop, 5 dl, 32% & 13% fett. Jmf: 39:98/lit 
Gäller endast Pekås Rud.

Schampo, Balsam
Barnängen, 250 ml. Jmf: 51:96/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 15kr  
Gäller endast Pekås Rud. 

1299
/förp1999

/förp Kortpris!  
Max 4 förp per hushåll

-17% till - 26% BILLIGARE! Superpris!

-34% till - 40% BILLIGARE!

v26 s.6



Gäller endast Torsdag-Söndag i Pekås Rud!

Grillkorv
Hissas, 700 g, Sverige. Jmf: 41:43/kg  
Gäller endast Pekås Rud. 

29:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

700g!

Paradis
Marabou, 410 g. Jmf: 95:12/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 108:84kr  
Gäller endast Pekås Rud. 

39:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-64%
BILLIGARE!

Vetemjöl 3-pack
Kungsörnen 3x2kg. Jmf: 5:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 45kr  
Gäller endast Pekås Rud. 

2999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

-42%BILLIGARE!

-33%
BILLIGARE!

v26 s.7

Ny Pantmaskin i Rudsbutiken!

Välkommen in och testa vår  

nya pantmaskin från Tomra.

Inget krångel, bara häll i panten  

så gör maskinen resten!

PANTA SNABBAST PÅ RUD!



Tortilla Small
Santa Maria, 200 g, Jmf: 62:50/kg

Tortilla Chips
Santa Maria, 185 g. Jmf: 67:57/kg

/förp

Från

799
Lägsta 30-dagarspris: 
Chips 475 g, 30:28kr
Chunky Salsa, 16:08kr
Pineapple Salsa, 20:81kr
Tex Mex Style dip, 28:38kr  
Nacho Cheese Style dip, 28:38kr 
Tortilla bröd Medium 12-p, 20:81kr 
Tortilla bröd Large 6-p, 20:81kr 

Tortilla, Nacho Chips
Santa Maria, 475 g, 25:00/förp
Jmf: 52:63/kg

Taco Sauce
Santa Maria, 230 g. Jmf: 54:35/kg

Chunky Salsa
Santa Maria, 230 g
Medium, Hot, 15:00/förp
Jmf: 65:22/kg

Dip
Santa Maria, 250 g, Tex mex, Nacho Cheese 
 22:00/förp. Jmf: 88:00/kg

Kryddmix 3-pack
Santa Maria, 84 g, 25:00/förp 
Jmf: 297:62/kg

Fajita spice mix
Santa Maria, 28 g, 9:99/förp 
Jmf: 356:79/kg

Guacamole dip mix
Santa Maria, 15 g, 7:99/förp 
Jmf: 532:67/kg

Tortillabröd
Santa Maria 
Medium, 480 g, 15:00/förp
Large, 371 g, 15:00/förp
Jmf: 31:25-40:43/kg

Taco Tubs, Shells
Santa Maria, 86-145 g, 17:00/förp
Jmf: 117:24-197:67/kg

Lägsta 30-dagarspris: 
Kryddmix 3-pack, 28:38kr
Guacamole dip mix, 9:45kr
Fajita spice mix, 11:92kr
Taco Shells, 20:81kr 
Taco Tubs, 18:92kr
Mini taco tubs, 20:81kr 

Pineapple Salsa
Santa Maria, 230 g, 19:00/förp
Jmf: 82:61/kg

25:-
2 för

Sportdryck
Gatorade, 50 cl. Jmf: 30:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr

15:-
+pant /förp2099

Proteinshake
Barebells, 33 cl. Jmf: 63:61/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 22:70kr

Proteinbar
Barebells, 55 g. Jmf: 345:45/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

19:-
/förp

Vitamindryck
Vitamin well, 50 cl. Jmf: 31:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 17:59kr

+pant1599

Aloe vera dryck
Nobe, 50 cl. Jmf: 27:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 16:08kr

+pant1399

Nötbars
Be-Kind, 40 g. Jmf: 349:75/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 19:78kr

1399
/förp

-29%BILLIGARE!

v26 s.8



+pant30:-
2 för

Nocco
33 cl. Jmf: 45:45/lit

Aloe vera dryck
Nobe, 50 cl. Jmf: 27:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 16:08kr

Cider
Somersby alkoholfri, 33cl. Jmf: 27:27/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 12:29kr

/st9:-
-27%BILLIGARE!

Öl 
Carlsberg/Staropramen 3,5 %, 33 cl 
Jmf: 33:33/lit . Lägsta 30-dagarspris:  
Carlsberg 15:13kr, Staropramen 16:08kr

11:-
/st

-27% till - 32% BILLIGARE!

Iste & Lemonad
Xixo, 25 cl. Jmf: 20:00/lit

+pant10:-
2 för

Sushi
Coop, 14-500 g, 150 ml, Nori, Sushiris 
Wasabipasta, Inlagd ingefära, Vinäger 
Jmf: 30:00-1071:43/kg, 100:00/lit

2 för

30:-

Gästgivarpytt
Coop, 720 g, Fryst. Jmf: 52:76/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 42:58kr

3799
/förp

Rödbetor
Önos, 570 g, Mor annas. Jmf: 50:88/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 32:17kr

Pasta, Bechamelsås
Kelda, 500 ml. Jmf: 49:98/lit

/förp2499
/förp25:-

Cheddar dip
Kavli, 185 g. Jmf: 135:14/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

Dressing, Kebabsås
Felix, 335 ml. Jmf: 74:63/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 28:38-30:28kr

25:-
/förp

Ketchup
Felix, 500 g. Jmf: 38:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 27;76kr

19:-
/förp

29:-
/förp

v26 s.9



24:-
2 för

24:-
2 för

Kattmat
Mjau, 380 g, Bitar i gelé, sås. Jmf: 31:58/kg

Hundmat
Doggy Delikatess, 150 g. Jmf: 80:00/kg

129:-
/förp

Disktabletter
Yes, 80-99 st. Jmf: 1:30-1:61/st  
Lägsta 30-dagarspris: 145kr

Diskmedel
Yes, 450-520 ml, Max power, Platinum, Äpple. Jmf: 55:77-64:44/lit  
Lägsta 30-dagarspris: Äpple 37:99kr  
Max power, Platinum 39:99kr 

29:-
/förp

149:-
2 för

Libero Blöjor
Libero, 20-43-pack, Comfort, Up&Go  
Jmf: 1:73-3:73/st

Våtservetter
Libero, 64-pack. Jmf: 0:31/st  

59:-
3 för

Hushållspapper Torky
Lotus, 2-pack, 980 g. Jmf: 25:00/st /51:01/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

/förp4999

Torkyhållare
Lotus, Inkl. 1 st Torkyrulle. Jmf: 69:99/förp 
Lägsta 30-dagarspris: 89:99kr

/förp6999

Bindor & Trosskydd
Libresse, 10-30 pack. Jmf: 0:75-2:25/st 

45:-
2 för

Stavmixer
350W, Knivar av rostfritt stål. Jmf: 99:00/st 
Lägsta 30-dagarspris: 119kr

99:-
/st

Kylväska
Av polyester/polyeten, 4 Liter. Jmf: 34:99/st 
Lägsta 30-dagarspris: 39kr

3499
/st

Kylväska
Av polyester/polyeten, 8 Liter. Jmf: 59:99/st 
Lägsta 30-dagarspris: 69kr

5999
/st

v26 s.10



Snacktomater
Spanien/Nederländerna, 400 g. Jmf: 62:50/kg

Galiamelon
Spanien. Lösvikt. Jmf: 25:00/kg

/kg25:-

Färsk vitkål
Sverige. Lösvikt. Jmf: 15:00/kg

15:-
/kg

15:-
/kg

Minivattenmelon
Spanien. Lösvikt. Jmf: 15:00/kg

Nektariner i korg
Italien, 1 kg. Jmf: 29:99/kg

/förp2999
1 kg!

25:-
/förp

v26 s.11
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Färsk hel laxsida
Feldts, Ca 1,2 kg, Norge. Jmf: 129:00/kg

129:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Färsk Kycklingfilé
Familjefågel, 450 g. Jmf: 77:78/kg

35:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

2799
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-26%BILLIGARE!

Kycklingdetaljer
Guldfågeln, 350-500 g, Sverige, Fryst. Jmf: 55:98-79:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 37:85kr

Lösviktsräkor
Ullmo, Strl 90/120, Fryst. Jmf: 89:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 131:55kr

Kortpris! Max 1 kg per hushåll 

89:-
/kg

-32%BILLIGARE!

Smörgåstårta
Lillesjö, 590 g, Räkbomb. Jmf: 201:69/kg

119:-
  

OBS! Inkommer till följande butiker på torsdag: 
Skoghall 13:00, Hällefors 11:30 

Kil 10:30, Torsby 10:00, Grums 10:00

/förp

Torsdag till  
Fredagsklipp!

Flintastek
Scan, ca 1 kg, Sverige. Jmf: 45:00/kg

45:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

-27%BILLIGARE!
Superpris!

-22%BILLIGARE!

TORSDAG – SÖNDAG V.26

Helgklipp

v26 s.12


